MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

RETIFICAÇÃO N° 01 DO EDITAL N.º 22/2021

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 25/08/2021, SEÇÃO 3, PÁGINAS 65

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº 22/2021, publicada no D.O.U de 27/07/2021, seção 3, páginas 94 a 95, resolve
reabrir a inscrição, na seguinte área:

2. DA ESPECIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO:

N° PROCESSO

VAGAS

REGIME DE
TRABALHO

LOCAL DE
ATUAÇÃO

VENCIMENTO

BÁSICO

ÁREA DO CONCURSO

CLASSE

FORMAÇÃO EXIGIDA

PERÍODO DE
INSCRIÇÃO

UNIDADE

RESPONSÁVEL(3)

VIGÊNCIA

DO
CONTRATO

23070.039291/
2021-31

1

40H

Regional
Goiânia

R$ 3.130,85 Música/Percussão (1) Auxiliar Graduação em Música
25/08/2021 a
08/09/2021

Escola de Música e
Artes Cênicas –

EMAC/UFG
30/11/2021

 (2)uma das vagas reservada aos candidatos negros, conforme disposto no item 7 do Edital de Condições Gerais n.º 5/2021

Goiânia, 24 de agosto de 2021.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor